dair Buhârî'nin *el-Câmi'u's-sahih* adlı eserinde bab başlıklarında diğer muhaddislere nazaran daha çok âyete yer vermesi ile Buhârî'nin zihnindeki Kur'an-Sünnet bütünlüğü üzerinde durmaktadır. Mehmet Cengiz ise "Kur'an ve Sünnet Bütünlüğü Üstüne Kurulu Bir Metodolojiye Sahip Buhârî'de (ö. 256/870) Kur'an'ın ve Sünnet'in Kaynaklık Otoritesi" adlı makalesinde *el-Câmi'u's-Sahih* adlı eserini Kur'an ve Sünnet bütünlüğünü göz önünde bulundurarak oluşturan ve "Buhârî'nin fikhî bab başlıklarındadır." düsturundan da hareketle Buhârî'nin konuya dair düşünce dünyasını mahiyetini tartışmaktadır.